

Årsredovisning för
BMR Transport AB

559232-0948

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Andersson
Styrelseledamot

2023-10-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BMR Transport AB, 559232-0948, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten startade sommaren 2021 och omsättningen har ökat under räkenskapsåret till följd av en högre efterfrågan.

Bolaget har sitt säte i Malmbäck.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	17 688 960	17 257 026
Resultat efter finansiella poster	-226	937 126
Soliditet %	19,7	15,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 232 076	743 676
Balanseras i ny räkning		743 676	-743 676
Utdelning		-1 525 300	
Erhållna aktieägartillskott		1 100 000	
Återbetalning av aktieägartillskott		-374 700	
Årets resultat			742 454
Belopp vid årets utgång	50 000	1 175 752	742 454

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 175 752
Årets resultat	742 454
Summa	1 918 206
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 900 000
Balanseras i ny räkning	18 206
Summa	1 918 206

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 688 960	17 257 026
Övriga rörelseintäkter		7 424	76 170
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 696 384	17 333 196
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 051 195	-11 767 104
Övriga externa kostnader		-702 109	-500 483
Personalkostnader	2	-2 989 115	-2 659 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 722 709	-1 358 682
Summa rörelsekostnader		-17 465 128	-16 285 419
Rörelseresultat		231 256	1 047 777
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-231 482	-110 651
Summa finansiella poster		-231 482	-110 651
Resultat efter finansiella poster		-226	937 126
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		750 000	0
Förändring av överavskrivningar		-7 043	0
Summa bokslutsdispositioner		742 957	0
Resultat före skatt		742 731	937 126
Skatter			
Skatt på årets resultat		-277	-193 450
Årets resultat		742 454	743 676

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 888 692	8 172 401
Summa materiella anläggningstillgångar		6 888 692	8 172 401
Summa anläggningstillgångar		6 888 692	8 172 401
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 729	21 980
Fordringar hos koncernföretag		2 850 233	6 567 212
Övriga fordringar		107 822	4 973
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		60 873	0
Summa kortfristiga fordringar		3 044 657	6 594 165
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 641 546	3 020
Summa kassa och bank		1 641 546	3 020
Summa omsättningstillgångar		4 686 203	6 597 185
SUMMA TILLGÅNGAR		11 574 895	14 769 586

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 175 752	1 232 076
Årets resultat		742 454	743 676
Summa fritt eget kapital		1 918 206	1 975 752
Summa eget kapital		1 968 206	2 025 752
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		399 043	392 000
Summa obeskattade reserver		399 043	392 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	289 215
Övriga skulder till kreditinstitut		3 077 827	4 479 299
Skulder till koncernföretag		746 243	1 812 525
Summa långfristiga skulder		3 824 070	6 581 039
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 401 469	1 570 507
Leverantörsskulder		2 007 537	2 583 128
Skulder till koncernföretag		741 076	151 344
Skatteskulder		12 176	347 476
Övriga skulder		464 089	476 010
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		757 229	642 330
Summa kortfristiga skulder		5 383 576	5 770 795
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 574 895	14 769 586

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	11 359 655	7 883 755
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	439 000	3 925 900
Försäljningar/utrangeringar		-450 000
Utgående anskaffningsvärden	11 798 655	11 359 655
Ingående avskrivningar	-3 187 254	-1 887 587
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		59 015
Årets avskrivningar	-1 722 709	-1 358 682
Utgående avskrivningar	-4 909 963	-3 187 254
Redovisat värde	6 888 692	8 172 401

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 444 264	8 143 606
Summa ställda säkerheter	6 944 264	8 643 606

Underskrifter

Malmbäck

Mattias Andersson 2023-10-27
Mattias Andersson Datum
Styrelseledamot

Marek Zacharzewski 2023-10-27
Marek Zacharzewski Datum
Styrelseledamot

Mattias Skog 2023-10-27
Mattias Skog Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-27

Nodum Revision AB

Johan Lagerqvist
Johan Lagerqvist
Auktoriserad revisor
